
2021-Championnat de France Jeunes District Sud (6J) Basse-Normandie - Manche

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CARU Gabin EAGLES BOWLING VIRE 80,0 6 1,0 689 114,83 1
2 THEBAULT Soren MARCEY LES GREVES CLUB - MGC60,0 6 1,0 601 100,17 1
3 POTIGNY Sohan EAGLES BOWLING VIRE 50,0 6 1,0 474 79,00 1
4 BARETTE Simon EAGLES BOWLING VIRE 46,0 6 1,0 423 70,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 NAGA Yoann ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG80,0 6 1,0 950 158,33 1
2 ROMMÉ Maxime MARCEY LES GREVES CLUB - MGC60,0 6 1,0 819 136,50 1
3 AUGEREAU Louis MARCEY LES GREVES CLUB - MGC50,0 6 1,0 790 131,67 1
4 QUENAULT Clément ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG46,0 6 1,0 680 113,33 1
5 CALVIE Charlie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO42,0 6 1,0 564 94,00 1
6 BARETTE Hugo EAGLES BOWLING VIRE 38,0 6 1,0 556 92,67 1
7 GIDEL Adrien ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG34,0 6 1,0 431 71,83 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 80,0 6 1,0 1236 206,00 1
2 COUGET Hugo FLERS BOWLING IMPACT 60,0 6 1,0 844 140,67 1
3 LAHAYE Adrien VIKINGS CALVADOS 50,0 6 1,0 789 131,50 1
4 VAUTHRIN Louis ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN46,0 6 1,0 749 124,83 1
5 PISSIS Elliot ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG42,0 6 1,0 662 110,33 1
6 LAURCIE Mathias ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG38,0 6 1,0 649 108,17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO80,0 6 1,0 1230 205,00 1
2 DUVAL Gylan MARCEY LES GREVES CLUB - MGC60,0 6 1,0 1025 170,83 1
3 RAULT Yannick MARCEY LES GREVES CLUB - MGC50,0 6 1,0 1017 169,50 1
4 GOUREMAN Dylan ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG46,0 6 1,0 1010 168,33 1
5 NAGA Gaëtan ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG42,0 6 1,0 1006 167,67 1
6 VAQUEZ Jonas ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG38,0 6 1,0 869 144,83 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 FERRIERE Marion FLERS BOWLING IMPACT 80,0 6 1,0 641 106,83 1
2 VIDALI Théa ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG60,0 6 1,0 526 87,67 1
3 DESPRES Cassandre ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG50,0 6 1,0 480 80,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2021-Championnat de France Jeunes District Sud (6J) Classements Basse-Normandie - Manche

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MARGUERY Lou-nha ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG80,0 6 1,0 524 87,33 1
2 GIDEL Manon ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG60,0 6 1,0 388 64,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 EPIARD Clara ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO80,0 6 1,0 869 144,83 1
2 MOREAU Anaïs ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG60,0 6 1,0 812 135,33 1
3 LANIESSE Gwladys ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO50,0 6 1,0 709 118,17 1
4 LE GALL Servane ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG46,0 6 1,0 705 117,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 80,0 6 1,0 1032 172,00 1
2 LECORDIER Lolita BAD BOYS SAINT-LO 60,0 6 1,0 1027 171,17 1
3 DESPRES Amélie BOWLING CLUB CHERBOURG50,0 6 1,0 951 158,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District Sud J1

Classement District Sud J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CARU Gabin EAGLES BOWLING VIRE 6 80,0 689 114,83 30
2 THEBAULT Soren MARCEY LES GREVES CLUB - MGC6 60,0 601 100,17 10
3 POTIGNY Sohan EAGLES BOWLING VIRE 6 50,0 474 79,00 0
4 BARETTE Simon EAGLES BOWLING VIRE 6 46,0 423 70,50 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 NAGA Yoann ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 80,0 950 158,33 38
2 ROMMÉ Maxime MARCEY LES GREVES CLUB - MGC6 60,0 819 136,50 18
3 AUGEREAU Louis MARCEY LES GREVES CLUB - MGC6 50,0 790 131,67 8
4 QUENAULT Clément ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 46,0 680 113,33 4
5 CALVIE Charlie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO6 42,0 564 94,00 0
6 BARETTE Hugo EAGLES BOWLING VIRE 6 38,0 556 92,67 -4
7 GIDEL Adrien ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 34,0 431 71,83 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 6 80,0 1236 206,00 34
2 COUGET Hugo FLERS BOWLING IMPACT 6 60,0 844 140,67 14
3 LAHAYE Adrien VIKINGS CALVADOS 6 50,0 789 131,50 4
4 VAUTHRIN Louis ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN6 46,0 749 124,83 0
5 PISSIS Elliot ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 42,0 662 110,33 -4
6 LAURCIE Mathias ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 38,0 649 108,17 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2021-Championnat de France Jeunes District Sud (6J) Classements Basse-Normandie - Manche

Classement District Sud J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO6 80,0 1230 205,00 34
2 DUVAL Gylan MARCEY LES GREVES CLUB - MGC6 60,0 1025 170,83 14
3 RAULT Yannick MARCEY LES GREVES CLUB - MGC6 50,0 1017 169,50 4
4 GOUREMAN Dylan ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 46,0 1010 168,33 0
5 NAGA Gaëtan ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 42,0 1006 167,67 -4
6 VAQUEZ Jonas ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 38,0 869 144,83 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud J1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FERRIERE Marion FLERS BOWLING IMPACT 6 80,0 641 106,83 20
2 VIDALI Théa ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 60,0 526 87,67 0
3 DESPRES Cassandre ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 50,0 480 80,00 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud J1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MARGUERY Lou-nha ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 80,0 524 87,33 20
2 GIDEL Manon ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 60,0 388 64,67 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 EPIARD Clara ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO6 80,0 869 144,83 30
2 MOREAU Anaïs ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 60,0 812 135,33 10
3 LANIESSE Gwladys ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO6 50,0 709 118,17 0
4 LE GALL Servane ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 46,0 705 117,50 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud J1 - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 6 80,0 1032 172,00 20
2 LECORDIER Lolita BAD BOYS SAINT-LO 6 60,0 1027 171,17 0
3 DESPRES Amélie BOWLING CLUB CHERBOURG 6 50,0 951 158,50 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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